CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior

CNPJ: 04.557.427/0001-46
_____________________________

_____________________________________________________________________________
         Avenida Major Olímpio, s/n.º,   Bairro do Centro, CEP: 68620-000, Viseu – Pará

DECLARAÇÃO DOS DADOS ANUAIS DAS INFORMAÇÕES
CLASSIFICADAS E DESCLASSIFICADAS, CONFORME ART. 30, I E II DA

LEI 12.527/11 (LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO)

DECLARO, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, juntamente ao
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará – TCM/PA, que a Câmara Municipal
deste Município, não possui documentos desclassificados nos últimos 12 meses (Art. 30, I),
e não há documentos classificados como sigilosos (Art. 30, II). Desta forma, esta Casa
Legislativa não disponibiliza de tal informações por esta ouvidoria.

Central da Ouvidoria da Câmara Legislativa de Viseu-Pa
Rita de Cássia dos Santos

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/